重庆市教育学会
关于召开语文学科立德树人学术研讨会
暨小学语文教学专业委员会第六届理事会
第一次会员代表大会的通知

各区县（自治县）教育学会，我会单位会员、个人会员，小学语文教学专业委员会单位会员：
为贯彻落实教育部加强统编教材的使用，推进铸魂工程实施的有关精神，决定召开语文学科立德树人学术研讨会暨小学语文教学专业委员会第六届理事会第一次会员代表大会。现将有关通知如下：
一、会议组织
主办单位：重庆市教育学会
承办单位：重庆市教育学会小学语文专业委员会
协办单位：重庆市两江新区重光小学
二、会议时间
2021年5月20日（星期四）9：00—17:00，会期一天。
三、会议地点
两江新区重光小学
四、会议内容
第一部分 换届仪式
（一）总结我会第五届理事会工作。
（二）选举第六届理事会理事、常务理事、领导班子。
（三）研究部署第六届理事会相关工作。
第二部分 小学语文学科立德树人学术沙龙
（一）沙区团队：习作教学中如何落实立德树人，以《故事新编》为例
（二）两江新区团队：阅读教学中如何落实立德树人，以《四季之美》为例
第三部分 提升语文教师思想政治素养专题讲座
主题：学党史 悟思想 落实立德树人根本任务
报告人 重庆市委党校 孙凌宇
五、参与人员
（一）重庆市教育学会小学语文专业委员会第五届理事会全体理事；
（二）重庆市教育学会小学语文专业委员会全体会员。
六、其他事宜
（一）本次会议不收取会务费。参会人员食宿自理，食宿交通等费用回原单位按规定报销。请区县或单位汇总参会人员名单，于2021年5月13日（星期四）17:00前将参会回执发送至邮箱63607455@qq.com。为确保会议秩序，未报参会回执人员恕不接待。
（二）参会人员请遵守会议纪律，会议期间请将手机关机或调整至静音、振动模式，不在校园内随意走动。
（三）严格执行新冠肺炎疫情防控相关规定，参会人员入校时主动出示健康码，自觉接受体温检测，佩戴口罩进入校园。有发热、咳嗽、胸闷等疑似新冠肺炎感染症状的人员，本人及亲属十四天内有境外及国内重点疫区旅居接触史的人员，不得参加会议。
（四）因重庆市两江新区重光小学停车位有限（250个左右），建议参会人员绿色出行。
（五）联系人及联系电话
张咏梅：18602365622
徐  颖：18602374477
郭  蕾：13996065680
李小云：18008387366

附件：1.参会回执

重庆市教育学会小学语文教学专业委员会
                                 2021年5月10日

附件1

[bookmark: _GoBack]参会回执

          区县（单位）
	姓名
	职务、职称
	单位
	联系电话